АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 мая 2011 года                р.п.Николаевка
 №    366

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» от 24 февраля 2011 года

№ 134 «Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги по предоставлению

права получения бесплатного одноразового питания

детям из малообеспеченных семей по месту учёбы

в муниципальных образовательных учреждениях»

         В целях реализации административной реформы на территории муниципального образования «Николаевский район», постановляет:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 24 февраля 2011 года № 134 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги по предоставлению права получения бесплатного одноразового питания детям из малообеспеченных семей по месту учёбы в муниципальных образовательных учреждениях», изложив:

1.1.пункт 3.6. в следующей редакции: «Муниципальная услуга не оказывается, если:

- представлен неполный пакет документов, предусмотренный пунктом        3.4. настоящего регламента,

- у родителей ребёнка доход более 50% прожиточного минимума приходящего на каждого члена семьи»;

        1.2.пункт 6.1. в следующей редакции: «Досудебное (внесудебное) обжалование Заявители имеют право обратиться с жалобой устно или направить письменную жалобу на имя начальника Управления образования Администрации муниципального образования «николаевский район»;

        1.3.пункт  6.2. в следующей редакции: «Судебное обжалование. Судебное обжалование действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принятых) в ходе предоставления муниципальной услуги на основании настоящего регламента, осуществляется в порядке, установленном действующим законодательством».

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести района».

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» по социальным вопросам Н.Е. Осипову.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                           В.Н. Афиногентов